
資料２ 

イーグルバス 運行ダイヤの改正について 

 

長時間労働が心身共に与える健康の阻害や過労死に至るといった長時間労働を

是正し、ワーク・ライフ・バランスを改善することを目的として「働き方改革関連法」に

よる改正労働基準法が平成 31年 4月 1日から順次施行されている。 

路線バス運転業務が含まれる自動車運転の業務については令和 6 年 4 月 1 日か

ら適用となる。 

【改正内容一部抜粋】（詳細は別紙厚生労働省の資料を参照） 

・時間外労働が原則として月 45 時間・年 360 時間までとなり、臨時的な特別の事

情が無ければ超えることはできない。 

・時間外労働と休日労働の合計は、月 100時間未満、2～6 ヵ月平均 80 時間以内

にしなければならない。 
 

 上記が適用される他、全国的に運転士の人手不足が生じており 1人当たりの労働

時間が長時間となっているため、現在の運行ダイヤを維持することが困難であるこ

とから別紙のとおりダイヤ改正を行いたい。 

なお、東秩父村路線における土・日・祝日の減便対応については継続とし、運転

士の人手不足が解消され次第、減便は解除される見込み。 
 

【ダイヤ改正内容】 

・平日の昼時間帯の便を集約（減便）することで終車時刻の変更をしないこととす

る。 

 平日往路（小川町⇒和紙の里、白石車庫方面） 

・11時 28分発和紙の里行、11時 46分発白石車庫行を集約し、11時 37分白石車

庫行とした。 

・12時 53分発和紙の里行のダイヤを改正し、12時 58分発とした。 

 

 平日復路（和紙の里、白石車庫⇒小川町方面） 

・上記集約に伴い、10時 58分和紙の里発のダイヤを改正し、11時 12分発とした。 

・12時 10分和紙の里発、12時 38分白石車庫発を集約し、12時 18分白石車庫発

とした。 

・土日祝は往路、復路ともに終車時刻を 1便繰り上げ 

 往路 20時 08分小川町発、復路 19時 34分和紙の里発の便の運行を取りやめ。 



【R6.4.1改正予定】路線時刻表__東秩父村路線_2024.04.01改正.xlsx

東秩父村路線 平日 2024年04月01日 改正
1

50041
都 

B051(平
日)

2
50031

都 
B050(平

日)

3
50041

都 
B051(平

日)

4
50031

都 
B050(平

日)

5
50051

都 
B051(平

日)

6
50051

都 
B050(平

日)

7
50051

都 
B051(平

日)

8
50031

都 
B050(平

日)

9
50041

都 
B051(平

日)

10
50051

都 
B050(平

日)

11
50031

都 
B052(平

日)

12
50051

都 
B051(平

日)

13
50031

都 
B050(平

日)

14
50041

都 
B051(平

日)

15
50031

都 
B052(平

日)

16
50041

都 
B051(平

日)

17
50051

都 
B050(平

日)

18
50041

都 
B051(平

日)

19
50051

都 
B052(平

日)

20
50051

都 
B052(平

日)

21
50031

都 
B052(平

日)

22
50051

都 
B052(平

日)
W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W03 和紙
の里・寄

居駅

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W03 和紙
の里・寄

居駅

W02 小川
町駅・和
紙の里

W03 和紙
の里・寄

居駅

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

小川町駅 06:46 08:20 09:21 10:04 10:52 11:37 12:58 13:22 13:53 14:31 15:52 16:30 17:29 18:21 19:22 20:52
小川町駅入口 06:47 08:21 09:22 10:05 10:53 11:38 12:59 13:23 13:54 14:32 15:53 16:31 17:30 18:22 19:23 20:53
相生町 06:47 08:21 09:22 10:05 10:53 11:38 12:59 13:23 13:54 14:32 15:53 16:31 17:30 18:22 19:23 20:53
松若町 06:48 08:22 09:23 10:06 10:54 11:39 13:00 13:24 13:55 14:33 15:54 16:32 17:31 18:23 19:24 20:54
増尾 06:48 08:22 09:23 10:06 10:54 11:39 13:00 13:24 13:55 14:33 15:54 16:32 17:31 18:23 19:24 20:54
ＪＡ大河サービスステーション前 06:49 08:23 09:24 10:07 10:55 11:40 13:01 13:25 13:56 14:34 15:55 16:33 17:32 18:24 19:25 20:55
大河公民館前 06:49 08:23 09:24 10:07 10:55 11:40 13:01 13:25 13:56 14:34 15:55 16:33 17:32 18:24 19:25 20:55
大河小学校入口 06:50 08:24 09:25 10:08 10:56 11:41 13:02 13:26 13:57 14:35 15:56 16:34 17:33 18:25 19:26 20:56
北根 06:51 08:25 09:26 10:09 10:57 11:42 13:03 13:27 13:58 14:36 15:57 16:35 17:34 18:26 19:27 20:57
パトリアおがわ 06:53 08:27 09:28 10:11 10:59 11:44 13:05 13:29 14:00 14:38 15:59 16:37 17:36 18:28 19:29 20:59
木落し 06:53 08:27 09:28 10:11 10:59 11:44 13:05 13:29 14:00 14:38 15:59 16:37 17:36 18:28 19:29 20:59
切通し 06:55 08:29 09:30 10:13 11:01 11:46 13:07 13:31 14:02 14:40 16:01 16:39 17:38 18:30 19:31 21:01
安戸橋 06:56 08:30 09:31 10:14 11:02 11:47 13:08 13:32 14:03 14:41 16:02 16:40 17:39 18:31 19:32 21:02
天神前 06:56 08:30 09:31 10:14 11:02 11:47 13:08 13:32 14:03 14:41 16:02 16:40 17:39 18:31 19:32 21:02
安戸 06:57 08:31 09:32 10:15 11:03 11:48 13:09 13:33 14:04 14:42 16:03 16:41 17:40 18:32 19:33 21:03
都沢入口 06:58 08:32 09:33 10:16 11:04 11:49 13:10 13:34 14:05 14:43 16:04 16:42 17:41 18:33 19:34 21:04
寺岡 06:59 08:33 09:34 10:17 11:05 11:50 13:11 13:35 14:06 14:44 16:05 16:43 17:42 18:34 19:35 21:05
御堂 07:00 08:34 09:35 10:18 11:06 11:51 13:12 13:36 14:07 14:45 16:06 16:44 17:43 18:35 19:36 21:06
槻川小学校前 07:00 08:34 09:35 10:18 11:06 11:51 13:12 13:36 14:07 14:45 16:06 16:44 17:43 18:35 19:36 21:06

和紙の里 07:00 07:04 07:56 08:38 09:39 10:22 11:10 11:55 12:12 13:16 13:40 14:11
14:49
15:05

15:07 16:10 16:14 16:48 17:22 17:47 18:39 19:40 21:10

半場 07:00 07:04 07:56 08:38 11:55 12:12 13:40 15:05 15:07 16:10 16:14 17:22 19:40
東秩父中学校前 07:01 07:05 07:57 08:39 11:56 12:13 13:41 15:06 15:08 16:11 16:15 17:23 19:41
東秩父村役場入口 07:02 07:06 07:58 08:40 11:57 12:14 13:42 15:07 15:09 16:12 16:16 17:24 19:42
奥沢 07:02 07:06 07:58 08:40 11:57 12:14 13:42 15:07 15:09 16:12 16:16 17:24 19:42
落合 07:04 07:08 08:00 08:42 11:59 12:16 13:44 15:09 15:11 16:14 16:18 17:26 19:44
内手（打出） ↓↓ 07:08 ↓↓ 08:42 11:59 ↓↓ 13:44 15:09 ↓↓ 16:14 ↓↓ ↓↓ 19:44
保健センター前 ↓↓ 07:09 ↓↓ 08:43 12:00 ↓↓ 13:45 15:10 ↓↓ 16:15 ↓↓ ↓↓ 19:45
坂本 ↓↓ 07:09 ↓↓ 08:43 12:00 ↓↓ 13:45 15:10 ↓↓ 16:15 ↓↓ ↓↓ 19:45
橋場 ↓↓ 07:10 ↓↓ 08:44 12:01 ↓↓ 13:46 15:11 ↓↓ 16:16 ↓↓ ↓↓ 19:46
小安戸 ↓↓ 07:10 ↓↓ 08:44 12:01 ↓↓ 13:46 15:11 ↓↓ 16:16 ↓↓ ↓↓ 19:46
皆谷 ↓↓ 07:14 ↓↓ 08:48 12:05 ↓↓ 13:50 15:15 ↓↓ 16:20 ↓↓ ↓↓ 19:50
新田 ↓↓ 07:14 ↓↓ 08:48 12:05 ↓↓ 13:50 15:15 ↓↓ 16:20 ↓↓ ↓↓ 19:50
八重蔵 ↓↓ 07:15 ↓↓ 08:49 12:06 ↓↓ 13:51 15:16 ↓↓ 16:21 ↓↓ ↓↓ 19:51
不動橋 ↓↓ 07:15 ↓↓ 08:49 12:06 ↓↓ 13:51 15:16 ↓↓ 16:21 ↓↓ ↓↓ 19:51
長慶寺前 ↓↓ 07:16 ↓↓ 08:50 12:07 ↓↓ 13:52 15:17 ↓↓ 16:22 ↓↓ ↓↓ 19:52
経塚 ↓↓ 07:16 ↓↓ 08:50 12:07 ↓↓ 13:52 15:17 ↓↓ 16:22 ↓↓ ↓↓ 19:52
白萩橋 ↓↓ 07:17 ↓↓ 08:51 12:08 ↓↓ 13:53 15:18 ↓↓ 16:23 ↓↓ ↓↓ 19:53
白石 ↓↓ 07:17 ↓↓ 08:51 12:08 ↓↓ 13:53 15:18 ↓↓ 16:23 ↓↓ ↓↓ 19:53
白石車庫 ↓↓ 07:21 ↓↓ 08:55 12:12 ↓↓ 13:57 15:22 ↓↓ 16:27 ↓↓ ↓↓ 19:57
堂平 07:05 08:01 12:17 15:12 16:19 17:27
居用 07:05 08:01 12:17 15:12 16:19 17:27
大内神社前 07:06 08:02 12:18 15:13 16:20 17:28
井戸 07:07 08:03 12:19 15:14 16:21 17:29
井草 07:08 08:04 12:20 15:15 16:22 17:30
大宝 07:09 08:05 12:21 15:16 16:23 17:31
かやの湯前 07:10 08:06 12:22 15:17 16:24 17:32
三品 07:11 08:07 12:23 15:18 16:25 17:33
秋山 07:12 08:08 12:24 15:19 16:26 17:34
ゆずの木保育園前 07:12 08:08 12:24 15:19 16:26 17:34
寄居運動公園入口 07:13 08:09 12:25 15:20 16:27 17:35
立原 07:14 08:10 12:26 15:21 16:28 17:36
鉢形城歴史館前 07:15 08:11 12:27 15:22 16:29 17:37
上の町 07:16 08:12 12:28 15:23 16:30 17:38
栄町 07:17 08:13 12:29 15:24 16:31 17:39
寄居駅 07:23 08:19 12:35 15:30 16:37 17:45

東秩父村路線 平日 2024年04月01日 改正
1

50052
都 

B050(平
日)

2
50032

都 
B050(平

日)

3
50042

都 
B051(平

日)

4
50042

都 
B051(平

日)

5
50052

都 
B051(平

日)

6
50032

都 
B050(平

日)

7
50052

都 
B051(平

日)

8
50052

都 
B050(平

日)

9
50032

都 
B050(平

日)

10
50042

都 
B051(平

日)

11
50052

都 
B051(平

日)

12
50052

都 
B050(平

日)

13
50032

都 
B052(平

日)

14
50042

都 
B051(平

日)

15
50032

都 
B050(平

日)

16
50032

都 
B052(平

日)

17
50042

都 
B051(平

日)

18
50052

都 
B052(平

日)

19
50042

都 
B051(平

日)

20
50052

都 
B052(平

日)

21
50032

都 
B052(平

日)
W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W03 寄居
駅・和紙

の里

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W02 和紙
の里・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W01 白石
車庫・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W02 和紙
の里・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

寄居駅 07:28 08:25 12:40 15:34 16:41 17:50
栄町 07:30 08:27 12:42 15:36 16:43 17:52
上の町 07:31 08:28 12:43 15:37 16:44 17:53
鉢形城歴史館前 07:32 08:29 12:44 15:38 16:45 17:54
立原 07:33 08:30 12:45 15:39 16:46 17:55
寄居運動公園入口 07:34 08:31 12:46 15:40 16:47 17:56
ゆずの木保育園前 07:35 08:32 12:47 15:41 16:48 17:57
秋山 07:35 08:32 12:47 15:41 16:48 17:57
三品 07:36 08:33 12:48 15:42 16:49 17:58
かやの湯前 07:37 08:34 12:49 15:43 16:50 17:59
大宝 07:38 08:35 12:50 15:44 16:51 18:00
井草 07:39 08:36 12:51 15:45 16:52 18:01
井戸 07:40 08:37 12:52 15:46 16:53 18:02
大内神社前 07:41 08:38 12:53 15:47 16:54 18:03
居用 07:42 08:39 12:54 15:48 16:55 18:04
堂平 07:43 08:40 12:55 15:49 16:56 18:05
白石車庫 07:23 ↓↓ ↓↓ 09:15 12:18 ↓↓ 14:43 ↓↓ 15:41 16:31 ↓↓ ↓↓ 20:06
白石 07:23 ↓↓ ↓↓ 09:15 12:18 ↓↓ 14:43 ↓↓ 15:41 16:31 ↓↓ ↓↓ 20:06
白萩橋 07:24 ↓↓ ↓↓ 09:16 12:19 ↓↓ 14:44 ↓↓ 15:42 16:32 ↓↓ ↓↓ 20:07
経塚 07:25 ↓↓ ↓↓ 09:17 12:20 ↓↓ 14:45 ↓↓ 15:43 16:33 ↓↓ ↓↓ 20:08
長慶寺前 07:26 ↓↓ ↓↓ 09:18 12:21 ↓↓ 14:46 ↓↓ 15:44 16:34 ↓↓ ↓↓ 20:09
不動橋 07:27 ↓↓ ↓↓ 09:19 12:22 ↓↓ 14:47 ↓↓ 15:45 16:35 ↓↓ ↓↓ 20:10
八重蔵 07:28 ↓↓ ↓↓ 09:20 12:23 ↓↓ 14:48 ↓↓ 15:46 16:36 ↓↓ ↓↓ 20:11
新田 07:29 ↓↓ ↓↓ 09:21 12:24 ↓↓ 14:49 ↓↓ 15:47 16:37 ↓↓ ↓↓ 20:12
皆谷 07:30 ↓↓ ↓↓ 09:22 12:25 ↓↓ 14:50 ↓↓ 15:48 16:38 ↓↓ ↓↓ 20:13
小安戸 07:30 ↓↓ ↓↓ 09:22 12:25 ↓↓ 14:50 ↓↓ 15:48 16:38 ↓↓ ↓↓ 20:13
橋場 07:31 ↓↓ ↓↓ 09:23 12:26 ↓↓ 14:51 ↓↓ 15:49 16:39 ↓↓ ↓↓ 20:14
坂本 07:32 ↓↓ ↓↓ 09:24 12:27 ↓↓ 14:52 ↓↓ 15:50 16:40 ↓↓ ↓↓ 20:15
保健センター前 07:33 ↓↓ ↓↓ 09:25 12:28 ↓↓ 14:53 ↓↓ 15:51 16:41 ↓↓ ↓↓ 20:16
内手（打出） 07:34 ↓↓ ↓↓ 09:26 12:29 ↓↓ 14:54 ↓↓ 15:52 16:42 ↓↓ ↓↓ 20:17
落合 07:36 07:44 08:41 09:27 12:30 12:56 14:55 15:50 15:53 16:43 16:57 18:06 20:18
奥沢 07:37 07:45 08:42 09:28 12:31 12:57 14:56 15:51 15:54 16:44 16:58 18:07 20:19
東秩父村役場入口 07:38 07:46 08:43 09:29 12:32 12:58 14:57 15:52 15:55 16:45 16:59 18:08 20:20
東秩父中学校前 07:38 07:46 08:43 09:29 12:32 12:58 14:57 15:52 15:55 16:45 16:59 18:08 20:20
半場 07:39 07:47 08:44 09:30 12:33 12:59 14:58 15:53 15:56 16:46 17:00 18:09 20:21

和紙の里 06:21 07:44 07:51 08:48 08:53 09:32 10:22 11:12 12:35 13:03 13:25 14:07 15:00 15:57
15:58
16:00

16:48 17:04 17:49 18:13 19:01 20:23

槻川小学校前 06:21 07:44 08:53 09:32 10:22 11:12 12:35 13:25 14:07 15:00 16:00 16:48 17:49 19:01 20:23
御堂 06:22 07:45 08:54 09:33 10:23 11:13 12:36 13:26 14:08 15:01 16:01 16:49 17:50 19:02 20:24
寺岡 06:23 07:46 08:55 09:34 10:24 11:14 12:37 13:27 14:09 15:01 16:02 16:50 17:51 19:03 20:25
都沢入口 06:24 07:47 08:56 09:35 10:25 11:15 12:38 13:28 14:10 15:02 16:03 16:51 17:52 19:04 20:26
安戸 06:25 07:48 08:57 09:36 10:26 11:16 12:39 13:29 14:11 15:03 16:04 16:52 17:53 19:05 20:27
天神前 06:25 07:48 08:57 09:36 10:26 11:16 12:39 13:29 14:11 15:04 16:04 16:52 17:53 19:05 20:27
安戸橋 06:26 07:49 08:58 09:37 10:27 11:17 12:40 13:30 14:12 15:04 16:05 16:53 17:54 19:06 20:28
切通し 06:27 07:50 08:59 09:38 10:28 11:18 12:41 13:31 14:13 15:05 16:06 16:54 17:55 19:07 20:29
木落し 06:28 07:51 09:00 09:39 10:29 11:19 12:42 13:32 14:14 15:06 16:07 16:55 17:56 19:08 20:30
パトリアおがわ 06:29 07:52 09:01 09:40 10:30 11:20 12:43 13:33 14:15 15:07 16:08 16:56 17:57 19:09 20:31
北根 06:29 07:52 09:01 09:40 10:30 11:20 12:43 13:33 14:15 15:08 16:08 16:56 17:57 19:09 20:31
大河小学校入口 06:30 07:53 09:02 09:41 10:31 11:21 12:44 13:34 14:16 15:08 16:09 16:57 17:58 19:10 20:32
大河公民館前 06:31 07:54 09:03 09:42 10:32 11:22 12:45 13:35 14:17 15:09 16:10 16:58 17:59 19:11 20:33
ＪＡ大河サービスステーション前 06:31 07:54 09:03 09:42 10:32 11:22 12:45 13:35 14:17 15:10 16:10 16:58 17:59 19:11 20:33
増尾 06:32 07:55 09:04 09:43 10:33 11:23 12:46 13:36 14:18 15:10 16:11 16:59 18:00 19:12 20:34
松若町 06:32 07:55 09:04 09:43 10:33 11:23 12:46 13:36 14:18 15:11 16:11 16:59 18:00 19:12 20:34
相生町 06:33 07:56 09:05 09:44 10:34 11:24 12:47 13:37 14:19 15:11 16:12 17:00 18:01 19:13 20:35
小川町駅入口 06:33 07:56 09:05 09:44 10:34 11:24 12:47 13:37 14:19 15:12 16:12 17:00 18:01 19:13 20:35
小川町駅 06:42 08:05 09:11 09:50 10:40 11:30 12:53 13:43 14:25 15:12 16:18 17:06 18:07 19:19 20:41

1/1



【R6.4.1改正予定】路線時刻表__東秩父村路線_2024.04.01改正.xlsx

東秩父村路線 土日祝 2024年04月01日 改正
1

50051
2

50031
都 

B053(土
日祝)

3
50031

都 
B055(土
日祝)

4
50031

都 
B053(土
日祝)

5
50051

6
50041

7
50031

都 
B055(土
日祝)

8
50051

都 
B053(土
日祝)

9
50051

10
50051

都 
B055(土
日祝)

11
50031

都 
B053(土
日祝)

12
50051

13
50041

14
50031

都 
B055(土
日祝)

15
50031

都 
B053(土
日祝)

16
50041

17
50031

都 
B055(土
日祝)

18
50051

都 
B053(土
日祝)

19
50051

都 
B055(土
日祝)

20
50051

都 
B055(土
日祝)

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W01 小川
町駅・白
石車庫

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W01 小川
町駅・白
石車庫

W03 和紙
の里・寄

居駅

W01 小川
町駅・白
石車庫

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

W02 小川
町駅・和
紙の里

小川町駅 06:55 07:14 08:16 09:15 09:49 10:17 10:46 11:39 12:10 12:54 13:23 14:24 14:55 16:03 16:57 18:08 19:08
小川町駅入口 06:56 07:15 08:17 09:16 09:50 10:18 10:47 11:40 12:11 12:55 13:24 14:25 14:56 16:04 16:58 18:09 19:09
相生町 06:56 07:15 08:17 09:16 09:50 10:18 10:47 11:40 12:11 12:55 13:24 14:25 14:56 16:04 16:58 18:09 19:09
松若町 06:57 07:16 08:18 09:17 09:51 10:19 10:48 11:41 12:12 12:56 13:25 14:26 14:57 16:05 16:59 18:10 19:10
増尾 06:57 07:16 08:18 09:17 09:51 10:19 10:48 11:41 12:12 12:56 13:25 14:26 14:57 16:05 16:59 18:10 19:10
ＪＡ大河サービスステーション前 06:58 07:17 08:19 09:18 09:52 10:20 10:49 11:42 12:13 12:57 13:26 14:27 14:58 16:06 17:00 18:11 19:11
大河公民館前 06:58 07:17 08:19 09:18 09:52 10:20 10:49 11:42 12:13 12:57 13:26 14:27 14:58 16:06 17:00 18:11 19:11
大河小学校入口 06:59 07:18 08:20 09:19 09:53 10:21 10:50 11:43 12:14 12:58 13:27 14:28 14:59 16:07 17:01 18:12 19:12
北根 07:00 07:19 08:21 09:20 09:54 10:22 10:51 11:44 12:15 12:59 13:28 14:29 15:00 16:08 17:02 18:13 19:13
パトリアおがわ 07:02 07:21 08:23 09:22 09:56 10:24 10:53 11:46 12:17 13:01 13:30 14:31 15:02 16:10 17:04 18:15 19:15
木落し 07:02 07:21 08:23 09:22 09:56 10:24 10:53 11:46 12:17 13:01 13:30 14:31 15:02 16:10 17:04 18:15 19:15
切通し 07:04 07:23 08:25 09:24 09:58 10:26 10:55 11:48 12:19 13:03 13:32 14:33 15:04 16:12 17:06 18:17 19:17
安戸橋 07:05 07:24 08:26 09:25 09:59 10:27 10:56 11:49 12:20 13:04 13:33 14:34 15:05 16:13 17:07 18:18 19:18
天神前 07:05 07:24 08:26 09:25 09:59 10:27 10:56 11:49 12:20 13:04 13:33 14:34 15:05 16:13 17:07 18:18 19:18
安戸 07:06 07:25 08:27 09:26 10:00 10:28 10:57 11:50 12:21 13:05 13:34 14:35 15:06 16:14 17:08 18:19 19:19
都沢入口 07:07 07:26 08:28 09:27 10:01 10:29 10:58 11:51 12:22 13:06 13:35 14:36 15:07 16:15 17:09 18:20 19:20
寺岡 07:08 07:27 08:29 09:28 10:02 10:30 10:59 11:52 12:23 13:07 13:36 14:37 15:08 16:16 17:10 18:21 19:21
御堂 07:09 07:28 08:30 09:29 10:03 10:31 11:00 11:53 12:24 13:08 13:37 14:38 15:09 16:17 17:11 18:22 19:22
槻川小学校前 07:09 07:28 08:30 09:29 10:03 10:31 11:00 11:53 12:24 13:08 13:37 14:38 15:09 16:17 17:11 18:22 19:22
和紙の里 07:14 07:33 08:35 09:34 10:08 10:10 10:36 11:05 11:58 12:29 13:13 13:42 14:10 14:43 15:14 15:20 16:22 17:16 18:27 19:27
半場 07:33 08:35 09:34 10:10 10:36 13:13 14:10 14:43 15:14 15:20 16:22
東秩父中学校前 07:34 08:36 09:35 10:11 10:37 13:14 14:11 14:44 15:15 15:21 16:23
東秩父村役場入口 07:35 08:37 09:36 10:12 10:38 13:15 14:12 14:45 15:16 15:22 16:24
奥沢 07:35 08:37 09:36 10:12 10:38 13:15 14:12 14:45 15:16 15:22 16:24
落合 07:37 08:39 09:38 10:14 10:40 13:17 14:14 14:47 15:18 15:24 16:26
内手（打出） 07:37 08:39 09:38 ↓↓ 10:40 13:17 ↓↓ 14:47 15:18 ↓↓ 16:26
保健センター前 07:38 08:40 09:39 ↓↓ 10:41 13:18 ↓↓ 14:48 15:19 ↓↓ 16:27
坂本 07:38 08:40 09:39 ↓↓ 10:41 13:18 ↓↓ 14:48 15:19 ↓↓ 16:27
橋場 07:39 08:41 09:40 ↓↓ 10:42 13:19 ↓↓ 14:49 15:20 ↓↓ 16:28
小安戸 07:39 08:41 09:40 ↓↓ 10:42 13:19 ↓↓ 14:49 15:20 ↓↓ 16:28
皆谷 07:45 08:47 09:46 ↓↓ 10:48 13:25 ↓↓ 14:55 15:26 ↓↓ 16:34
新田 07:45 08:47 09:46 ↓↓ 10:48 13:25 ↓↓ 14:55 15:26 ↓↓ 16:34
八重蔵 07:46 08:48 09:47 ↓↓ 10:49 13:26 ↓↓ 14:56 15:27 ↓↓ 16:35
不動橋 07:46 08:48 09:47 ↓↓ 10:49 13:26 ↓↓ 14:56 15:27 ↓↓ 16:35
長慶寺前 07:47 08:49 09:48 ↓↓ 10:50 13:27 ↓↓ 14:57 15:28 ↓↓ 16:36
経塚 07:47 08:49 09:48 ↓↓ 10:50 13:27 ↓↓ 14:57 15:28 ↓↓ 16:36
白萩橋 07:48 08:50 09:49 ↓↓ 10:51 13:28 ↓↓ 14:58 15:29 ↓↓ 16:37
白石 07:48 08:50 09:49 ↓↓ 10:51 13:28 ↓↓ 14:58 15:29 ↓↓ 16:37
白石車庫 07:53 08:55 09:54 ↓↓ 10:56 13:33 ↓↓ 15:03 15:34 ↓↓ 16:42
堂平 10:15 14:15 15:25
居用 10:15 14:15 15:25
大内神社前 10:16 14:16 15:26
井戸 10:17 14:17 15:27
井草 10:18 14:18 15:28
大宝 10:19 14:19 15:29
かやの湯前 10:20 14:20 15:30
三品 10:21 14:21 15:31
秋山 10:22 14:22 15:32
ゆずの木保育園前 10:22 14:22 15:32
寄居運動公園入口 10:23 14:23 15:33
立原 10:24 14:24 15:34
鉢形城歴史館前 10:25 14:25 15:35
上の町 10:26 14:26 15:36
栄町 10:27 14:27 15:37
寄居駅 10:33 14:33 15:43

東秩父村路線 土日祝 2024年04月01日 改正
1

50052
都 

B053(土
日祝)

2
50052

3
50032

都 
B053(土
日祝)

4
50032

都 
B055(土
日祝)

5
50032

都 
B053(土
日祝)

6
50042

7
50052

8
50032

都 
B055(土
日祝)

9
50052

都 
B053(土
日祝)

10
50052

11
50052

都 
B055(土
日祝)

12
50032

都 
B053(土
日祝)

13
50042

14
50032

都 
B055(土
日祝)

15
50042

16
50032

都 
B053(土
日祝)

17
50032

都 
B055(土
日祝)

18
50052

都 
B055(土
日祝)

W02 和紙
の里・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W01 白石
車庫・小
川町駅

W03 寄居
駅・和紙

の里

W01 白石
車庫・小
川町駅

W01 白石
車庫・小
川町駅

W02 和紙
の里・小
川町駅

寄居駅 10:43 14:50 15:51
栄町 10:45 14:52 15:53
上の町 10:46 14:53 15:54
鉢形城歴史館前 10:47 14:54 15:55
立原 10:48 14:55 15:56
寄居運動公園入口 10:49 14:56 15:57
ゆずの木保育園前 10:50 14:57 15:58
秋山 10:50 14:57 15:58
三品 10:51 14:58 15:59
かやの湯前 10:52 14:59 16:00
大宝 10:53 15:00 16:01
井草 10:54 15:01 16:02
井戸 10:55 15:02 16:03
大内神社前 10:56 15:03 16:04
居用 10:57 15:04 16:05
堂平 10:58 15:05 16:06
白石車庫 08:10 09:06 10:01 ↓↓ 11:20 14:11 ↓↓ 15:10 ↓↓ 16:15 17:12
白石 08:10 09:06 10:01 ↓↓ 11:20 14:11 ↓↓ 15:10 ↓↓ 16:15 17:12
白萩橋 08:11 09:07 10:02 ↓↓ 11:21 14:12 ↓↓ 15:11 ↓↓ 16:16 17:13
経塚 08:12 09:08 10:03 ↓↓ 11:22 14:13 ↓↓ 15:12 ↓↓ 16:17 17:14
長慶寺前 08:13 09:09 10:04 ↓↓ 11:23 14:14 ↓↓ 15:13 ↓↓ 16:18 17:15
不動橋 08:14 09:10 10:05 ↓↓ 11:24 14:15 ↓↓ 15:14 ↓↓ 16:19 17:16
八重蔵 08:15 09:11 10:06 ↓↓ 11:25 14:16 ↓↓ 15:15 ↓↓ 16:20 17:17
新田 08:16 09:12 10:07 ↓↓ 11:26 14:17 ↓↓ 15:16 ↓↓ 16:21 17:18
皆谷 08:18 09:14 10:09 ↓↓ 11:28 14:19 ↓↓ 15:18 ↓↓ 16:23 17:20
小安戸 08:18 09:14 10:09 ↓↓ 11:28 14:19 ↓↓ 15:18 ↓↓ 16:23 17:20
橋場 08:19 09:15 10:10 ↓↓ 11:29 14:20 ↓↓ 15:19 ↓↓ 16:24 17:21
坂本 08:20 09:16 10:11 ↓↓ 11:30 14:21 ↓↓ 15:20 ↓↓ 16:25 17:22
保健センター前 08:21 09:17 10:12 ↓↓ 11:31 14:22 ↓↓ 15:21 ↓↓ 16:26 17:23
内手（打出） 08:22 09:18 10:13 ↓↓ 11:32 14:23 ↓↓ 15:22 ↓↓ 16:27 17:24
落合 08:23 09:19 10:14 10:59 11:33 14:24 15:06 15:23 16:07 16:28 17:25
奥沢 08:24 09:20 10:15 11:00 11:34 14:25 15:07 15:24 16:08 16:29 17:26
東秩父村役場入口 08:25 09:21 10:16 11:01 11:35 14:26 15:08 15:25 16:09 16:30 17:27
東秩父中学校前 08:25 09:21 10:16 11:01 11:35 14:26 15:08 15:25 16:09 16:30 17:27
半場 08:26 09:22 10:17 11:02 11:36 14:27 15:09 15:26 16:10 16:31 17:28
和紙の里 06:37 07:43 08:29 09:25 10:20 11:06 11:10 11:39 12:20 12:58 13:59 14:30 15:13 15:29 16:14 16:34 17:31 18:34
槻川小学校前 06:37 07:43 08:29 09:25 10:20 11:10 11:39 12:20 12:58 13:59 14:30 15:29 16:34 17:31 18:34
御堂 06:38 07:44 08:30 09:26 10:21 11:11 11:40 12:21 12:59 14:00 14:31 15:30 16:35 17:32 18:35
寺岡 06:39 07:45 08:31 09:27 10:22 11:12 11:41 12:22 13:00 14:01 14:32 15:31 16:36 17:33 18:36
都沢入口 06:40 07:46 08:32 09:28 10:23 11:13 11:42 12:23 13:01 14:02 14:33 15:32 16:37 17:34 18:37
安戸 06:41 07:47 08:33 09:29 10:24 11:14 11:43 12:24 13:02 14:03 14:34 15:33 16:38 17:35 18:38
天神前 06:41 07:47 08:33 09:29 10:24 11:14 11:43 12:24 13:02 14:03 14:34 15:33 16:38 17:35 18:38
安戸橋 06:42 07:48 08:34 09:30 10:25 11:15 11:44 12:25 13:03 14:04 14:35 15:34 16:39 17:36 18:39
切通し 06:43 07:49 08:35 09:31 10:26 11:16 11:45 12:26 13:04 14:05 14:36 15:35 16:40 17:37 18:40
木落し 06:44 07:50 08:36 09:32 10:27 11:17 11:46 12:27 13:05 14:06 14:37 15:36 16:41 17:38 18:41
パトリアおがわ 06:45 07:51 08:37 09:33 10:28 11:18 11:47 12:28 13:06 14:07 14:38 15:37 16:42 17:39 18:42
北根 06:45 07:51 08:37 09:33 10:28 11:18 11:47 12:28 13:06 14:07 14:38 15:37 16:42 17:39 18:42
大河小学校入口 06:46 07:52 08:38 09:34 10:29 11:19 11:48 12:29 13:07 14:08 14:39 15:38 16:43 17:40 18:43
大河公民館前 06:47 07:53 08:39 09:35 10:30 11:20 11:49 12:30 13:08 14:09 14:40 15:39 16:44 17:41 18:44
ＪＡ大河サービスステーション前 06:47 07:53 08:39 09:35 10:30 11:20 11:49 12:30 13:08 14:09 14:40 15:39 16:44 17:41 18:44
増尾 06:48 07:54 08:40 09:36 10:31 11:21 11:50 12:31 13:09 14:10 14:41 15:40 16:45 17:42 18:45
松若町 06:48 07:54 08:40 09:36 10:31 11:21 11:50 12:31 13:09 14:10 14:41 15:40 16:45 17:42 18:45
相生町 06:49 07:55 08:41 09:37 10:32 11:22 11:51 12:32 13:10 14:11 14:42 15:41 16:46 17:43 18:46
小川町駅入口 06:49 07:55 08:41 09:37 10:32 11:22 11:51 12:32 13:10 14:11 14:42 15:41 16:46 17:43 18:46
小川町駅 06:57 08:03 08:49 09:45 10:40 11:30 11:59 12:40 13:18 14:19 14:50 15:49 16:54 17:51 18:54

運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

運休 運休 運休 運休 運休 運休

1/1


